[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]от

р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 04.12.2019 № 1409

В целях приведения нормативных правовых актов Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 04.12.2019 № 1409 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство», изменения следующего содержания:
1) второй абзац пункта 3.2.2. изложить в следующей редакции:
«В течение одного дня со дня регистрации документов осуществляет подготовку и направление в рамках межведомственного информационного взаимодействия запросов в соответствующие органы (организации) о предоставлении документов (сведений), указанных в пункте 2.6.2 административного регламента, если они не представлены заявителем по собственной инициативе, а также в государственную инспекцию по охране объектов культурного наследия Новосибирской области о предоставлении информации о наличии (отсутствии) объектов культурного наследия на землях, подлежащих хозяйственному освоению».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
[bookmark: _GoBack]

М.А. Мелькова
(38359) 21 600
0

image1.jpeg

image2.png
07.06.2023 Ne 698/89